

مدیر کل بهزیستی استان فارس: بیش از پنج هزار نفر در فارس مبتلا به ایدز هستند

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیر کل بهزیستی استان فارس گفت:در استان ۵هزارو ۴۸۹ بیماری ایدز ثبت شده است.



سید مرتضی موسوی در همایش روز جهانی ایدزدر بهزیستی شیراز با بیان اینکه به طور کلی، بسیاری از افراد مبتلا به ایدزدر کشور شناسایی نشده اند، گفت: در کشور ۳۰هزار و ۱۸۳ نفر مبتلا

به بیماری ایدز هستند. وی افزود: خوشبختانه با تلاش دانشمندان بعد از یک دوره اپیدمی بیماری ایدزهمار شد. وی خاطر نشان کرد:در بحث پیشگیری و اطلاع رسانی در خصوص بیماری ایدز باید از مهدای کودک تا دانشگاه اطلاع رسانی شود تا همه در این خصوص بیسج شوند.

موسوی ادامه داد: ایدز با اقدامات آگاهانه و ساده قابل پیشگیری است که در این زمینه مشارکت همه لازم است.

وی بیان داشت:در سال جاری علل بروز ایدز از نظر آماری در کشور تغییر یافته است. مدیر کل بهزیستی استان فارس گفت: تزریق مشترک و مسایل کنترل نشده جنسی هرکدام ۴۰درصد عامل ابتلا به ایدز است. موسوی افزود:نقش بهزیستی در پیشگیری از ایدز کلیدی و محوری است.وی ادامه داد: درحال حاضر دانشگاه علوم پزشکی ،بهزیستی و جمعیت هلال احمردر زمینه اطلاع رسانی ایدز همکاری دارند. در ادامه محمدرضا عرب معاون توسعه پیشگیری بهزیستی استان فارس به مهمترین عوامل انتقال بیماری ایدز را تزریق مشترک،فنازهای جنسی حفاظت نشده و انتقال از مادر به جنین پرشمرد. وی ادامه داد: افراد مبتلا به بیماری ایدز بدون ترس به آزمایشگاه یا درمانگاه امام رضا (ع) در شیراز مراجعه کنند چرا که اطلاعات آنها به صورت محرمانه نگهداری می شود.

برگزاری مراسم رحلت پیامبراکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی و امام رضا(ع) در مساجد و حسینیه های استان فارس

حسین کریمی مسئول امور مساجد اداره کل تبلیغات اسلامی استان فارس به تشریح برنامه های امور مساجد اداره کل تبلیغات اسلامی استان فارس به مناسبت رحلت پیامبر (ص) و شهادت امام حسن مجتبی و امام رضا (ع) پرداخت و گفت : برگزاری زیارت خاصه حضرت رسول اکرم (ص) در مساجد جامع استان فارس پس از اقامه نماز ظهر و عصر ، برپایی عزاداری و سوگواری در مساجد حسینیه ها در سطح بیش از دو هزار باب استان فارس ، برپایی جلسات سخنرانی و وعظ توسط ائمه جماعات مساجد ، ختم صلوات در مکانهای دینی و نکایا ، برپایی ایستگاه صلواتی در جلو تعدادی از مساجد استان ، توزیع اطعام مردمی در روزهای سوگواری در مساجد و حسینیه ها ، حرکت ائمه جماعات و اصحاب و نمازگزاران مساجد جهت عرض تسلیت به سمت حرم احمد بن موسی شاهچراغ(ع) در روز شهادت امام رضا (ع) و قرائت زیارت عاشورا و زیارت خاصه علی بن موسی الرضا (ع) را اعلام نمود.

حضور فرماندهان ارشد ارتش و سپاه فارس در جمع خانواده شهید تازه تقصص شده محمدرضا شیریند

سرویس خبری/ نصرالله پناهی: باحضور امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، سردار مجتبی مینایی فر مدیر کل کنگره سرداران و ۱۴۶۰۰ شهید استان فارس، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، سرهنگ اسکندر قاسمی



رئیس ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد و جمعی از فرماندهان و مسئولان استان خبر پیدا شدن پیکر مطهر شهید مفقود الاثر محمدرضا شیریند از کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران به خانواده وی داده شد.

به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس امیر سرتیپ دکتر محمدی طی سخنانی به خانواده معزز شهید بیان داشت: ما باید با تاسی از راه و روش شهدا خدمتگزاران صدیقی برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و میهن اسلامی باشیم. در ادامه سردار مجتبی مینایی فر افزود: تجلیل از شهدا، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مایه بقای انقلاب اسلامی است زیرا به برکت شهدای انقلاب، امروز ایران اسلامی در عرصه های ملی و بین المللی بر قله های رفیع و منبع افتخار ایستاده است.

ارشد روحانیون ارتش در استان فارس در پایان این دیدار بیان داشت: شهدا نیاز به بردن نامی از خود ندارند بلکه آنان شهید شدند تا ما بهره مند شویم. یاد شهید باعث بهره مندی ما از برکات شهادت خواهد بود. کسانی که راه شهدا را ادامه می دهند، در مسیر شهدا حرکت می کنند و بر پیمانی که با آنها بسته اند استوار هستند.

شهید والا مقام محمدرضا شیریند از کارکنان لشکر ۸۴ خرم آباد در سال ۱۳۶۷ در عملیات میمک به فیض شهادت نائل آمد و هویت این شهید عزیز با آزمایش های دی ان ای شناسایی گردیده است. این پیکر مطهر این شهید همراه با چهار شهید تازه تقصص شده، دوشنبه شانزدهم آذرماه وارد شیراز شد و فردا پنج شنبه نوزدهم آذر ماه ساعت ۸:۳۰صبح در حرم مطهر حضرت احمد ابن موسی(ع) تشییع و پس از عبور از شهرهای قائمیه کازرون، کوار و فرابشند در قطعه شهدا آرام خواهد گرفت.

رییس جمهور:

هیچ کس نباید خود را از سوال مستثنی بداند

***قدرتی که نقد نشود به انحراف و استبداد کشیده خواهد شد**

***اگر دانشگاه تغییر نکند ما محکومیم**

رئیس جمهور کشورمان تصریح کرد: بهترین جایی که قدرت باید نقد شود دانشگاه است.

به گزارش ایسنا،حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان در مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه صنعتی

شریف، با تأکید بر اینکه مسئولین بر اساس مسئولیتشان باید مورد سوال قرار گیرند، خاطر نشان کرد: مسئولیت از کلمه سوال می آید و هیچ کس نباید خود را از سوال مستثنی بداند و همه باید بدانند که

باید به سوال مردم و پاسخگویی در برابر آن افتخار کنند.

روحانی با تأکید بر اینکه بهترین جایی که قدرت باید نقد شود، دانشگاه است، اظهار کرد: اگر قدرت در هر کشوری مورد انتقاد و سوال قرار نگیرد، به انحراف و استبداد کشیده خواهد شد.

روحانی خاطر نشان کرد: البته شاید نقد برخی قوا و نهادها سخت و مشکل باشد و فعلاً نقد را از دولت و رئیس جمهور شروع کنیم.

در نقد هم باید اعتدال رعایت شود

روحانی با تأکید بر اینکه در نقد هم باید اعتدال رعایت شود، گفت: حضرت علی (ع) فرموده‌اند در گروه راجع به من خود را به هلاکت انداختند یک گروه آنها که علی را افراطی دوست دارند و گروه دوم آنها که با افراط با علی (ع) کینه‌ورزی می‌کنند پس در انتقاد و تعریف هم نباید افراط شود و همه امور باید معتدلانه و میانه‌روانه باشد.

روحانی با بیان اینکه باید در مفاهیم و موضوعات به اجماع نظر برسیم توضیح داد: باید در جامعه درباره مفاهیمی همچون عدالت، ایستادگی و مبارزه با استعمار منافع ملی، حاکمیت ملی و فلسفه دانشگاه به وحدت نظر برسیم.

باید به لحاظ نظامی قدرتمند بود

رئیس جمهور با اشاره به اینکه مودک است زمانی علیه ما جنگی تحصیل کنند، پس ما باید به لحاظ نظامی قدرتمند باشیم اظهار کرد: بعضی فکر می‌کنند این دولت دولت لیختد، گفت‌وگو و مذاکره است و دنبال تقویت بنیه نظامی نیست، اما این دولت در طول دو سال گذشته در حوزه دفاعی و سلاح های راهبردی به اندازه ده سال کار کرده است، معنای مذاکره این نیست که ما دنبال تقویت بنیه دفاعی خود نباشیم. ما همیشه باید آماده جنگ باشیم زیرا جنگ وقتی رخ نمی دهد که آمادگی ما صد در صد باشد. ما هم‌زمان با پیروزی برجام مهمترین موشک خود را آزمایش کردیم.

فضای امن می خواهیم نه فضای امنیتی

استاندار فارس:

عصر حکومت‌های مقتدر به پایان رسیده است

افشانی موضوع خشکسالی را یکی از دغدغه‌های مهم استان فارس دانست که دانشگاه باید به آن ورود کند و گفت: متأسفانه اغلب مدیران اجرایی کمتر به حرف دانشگاهیان گوش می‌کنند. ما نیازمند تقویت اعتماد بین دانشگاه و تصمیم‌سازان هستیم، این زمانی ممکن خواهد بود که

پژوهش‌ها عملیاتی و اجرایی باشد. استاندار فارس با بیان اینکه صدها مقاله و کتاب در موضوعات مختلف وجود دارد، توجه به جنبه کاربردی و عملیاتی بودن پژوهش‌های دانشگاهی را بسیار ضروری دانست.

افشانی گفت: دانشگاه باید تحقیقات کاربردی در هر زمینه داشته باشد و خیلی زودتر از اینکه یک مشکل به سرطانی تبدیل شده و تمام اندام‌های جامعه را درگیر کند، راهکارهای پیشگیری با درمان آن را ارائه دهد. علاج واقعه را باید قبل از وقوع کرد و این وظیفه دانشگاه است.

نمره مردودی از معدل ارشد حذف شد

گذراندن دروس با استفاده از تبصره ۱، مشروطی دانشجو در نیمسال های قبل را ختنی نمی کند.

تسهیلات تبصره ۱ شامل دانشجویانی که به دلیل تقلب و یا حکم کمیته انضباطی، نمره مردودی دریافت می کنند، نمی شود.
معرومیت از تحصیل دانشجویی که حین تدوین پایان نامه تخلف آموزشی کند

چنانچه دانشجو در حین تدوین پایان نامه اقدام به تخلف علمی (سرقت علمی، جعل، تقلب، کپی برداری و غیره) کند و این موضوع از سوی موسسه اثبات شود، از ادامه تحصیل محروم و صرفاً گواهی مبنی بر تعداد واحدهای گذرانده دریافت می کند.

ابطال مدرک در صورت احراز و اثبات تخلف
احراز و اثبات تخلف علمی دانشجو پس از اتمام پایان نامه از سوی موسسه، منجر به ابطال مدرک تحصیلی صادر شده خواهد شد.

تاریخ دانش آموختگی، روز دفاع قابل قبول از پایان نامه از سوی موسسه، منجر به ابطال مدرک تحصیلی صادر شده خواهد شد.

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس

۴۵ درصد جمعیت استان فارس تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار دارند

نباتی مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس گفت : ۴۵ در صد از

مردم استان فارس تحت پوشش تأمین اجتماعی بوده و از خدمات آن بهره می برند.

نباتی افزود:این اداره کل متفخر است که با ۶۴ واحد اجرایی در قالب ۳۴ شعبه اصلی ۶کارگزاری ۲۴شعبه اقماری وبا۱۰۷۴۴ نفر نیروی انسانی به ۲میلیون و ۵۸ هزار نفر که جمعیت ۴۵درصدی استان را شامل می شوند خدمات و تعهدات تأمین اجتماعی را ارایه می نماید.مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس تعداد بیمه شدگان اصلی این استان را ۶۹۳هزار نفر پرشمردو اظهار داشت : ۴۳۳هزار نفر از بیمه شدگان جز بیمه شدگان اجباری و ۲۶۰ هزار نفر در سایر

از هردوی کلامی

مصباحی مقدم:

پرونده‌های فساد زیادی وجوددارد که رو نشده

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درباره رشه‌یابی پیدایش فساد در اقتصاد ایران سخن گفت و در همین راستا، اظهار کرد: پرونده‌های زیادی وجود دارد که رو نشده‌اند. ابعاد این پرونده‌ها متفاوت است و شاید سعی می‌کنند بزرگ‌ترها را رسیدگی کنند.

به گزارش ایسنا، غلامرضا مصباحی‌مقدم در گفت‌وگو با «اقتصادنیوز»، درباره قوانین موجود برای مبارزه با فساد گفت: ما از نظر قانونی برای مبارزه با فساد هیچ ضغعی نداریم و به عقیده من قوانین ما از کفایت لازم برخوردار است. مشکل ما در عرصه اجراست، نه کمبود قوانین. حتی شاید اضافه بودن قوانین هم منشاء رخنه‌هایی باشد که برای فساد استفاده می‌شوند؛ با این حال ما باید

بالایش در قوانین هم کنیم.

او افزود: یکی از منشأهای ایجاد فساد، مسائل مربوط به نظام بانکی است. نظام بانکی ما بر اثر ضعف نظارت بانک مرکزی به‌گونه‌ای شکل گرفته که اطلاعات آن برای بانک مرکزی افشا نمی‌شود یا اگر افشا شود مدیریت خوبی برای نظارت آن وجود ندارد.

مصباحی‌مقدم تصریح کرد: البته بنا بر این بود که سامانه جامع خدمات بانکی در بانک مرکزی راه‌اندازی شود که البته راه‌اندازی هم شد اما کامل نیست. طبیعی است در همین مسأله فرصتی برایشان به وجود می‌آید که فساد کنند.

وی ادامه داد: بانک مرکزی باید بخش نظارتی خود را قوی‌تر کند. مصباحی‌مقدم با بیان اینکه «بانک مرکزی از نظر نیروی انسانی و ساختار اداری از ظرفیت کافی برخوردار نیست»، گفت: رئیس بانک مرکزی از مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز گلابه می‌کند اما همین مؤسسات زیر نظر بانک مرکزی باید پدید آمده است. جای سؤال است که چرا می‌گذارند این مؤسسات متولد شوند که گلابه کنند؟ این مؤسسات متولد شده بزرگ شدند و رشد کردند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه اضافه کرد: حتی در حال حاضر

هم در این موضوع، قاطع برخورد نمی‌کنند. من نمی‌دانم ملاحظه چه کسی را می‌کنند؟ ظاهراً می‌خواهند بگویند که برخی از این مؤسسات زیر نظر نهادهایی هستند که برخورد با آنها دشوار است.

مصباحی‌مقدم در پاسخ به این پرسش که «آیا فسادهای دیگری وجود دارد که رسانه‌ای نشده باشد؟» اظهار کرد: اگر بخواهیم این موضوع را دنبال کنیم، باید به سراغ سازمان بازرسی کل کشور برویم. پرونده‌های زیادی وجود دارد که رو نشده‌اند. من اطلاعات کافی ندارم اما می‌دانم سازمان بازرسی کل کشور پرونده‌های بسیار زیادی را به صورت جدی دنبال کرده و در اختیار دارد یا در نوبت است که رسیدگی شود یا اینکه ملاحظاتی وجود دارد که فعلاً در حاشیه قرار دارند. ابعاد این پرونده‌ها متفاوت است و شاید سعی می‌کنند بزرگ‌ترها را رسیدگی کنند.

وی همچنین درخصوص مؤسسه میزان و اتفاق‌های اخیر مرتبط با آن گفت: این مسأله کوچکی نیست. بنده در اجلاسی شرکت کردم که در آن از مؤسسه میزان حمایت می‌شد و آرم یکی از نهادها به صورت بزرگ در این همایش نصب شده بود. من به عنوان یک نماینده مجلس وقتی این آرم را می‌بینم آیا به این مؤسسه مالی اعتماد نمی‌کنم؟ قطعاً اعتماد می‌کنم. این سوال وجود دارد که چرا برخی نهادها با استفاده از آرم خود در مؤسسه میزان برخورد نکردند؟ آیا این به تنهایی ایجاد رانت نبود؟ مصباحی‌مقدم در پایان خاطر نشان کرد: شبیه به این مؤسسات هم داریم که با نام‌های مقدس فعالیت می‌کنند. ما معتقدیم باید قاطع با این فسادها مبارزه کرد.

دانشجویان را نباید از فعالیت های سیاسی بر حذر داشت

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، با تأکید بر لزوم برهیز دانشجویان از سیاست زدگی و اقدامات جناحی و بانندی گفت: امکان ندارد که بتوان دانشجویان را از ورود به عرصه سیاسی و فعالیت های سیاسی برحذر داشت و این کار نباید انجام شود.

هادی پژوهش جهرمی، در گفت و گو با ایرنا گفت :اگر بنا باشد دانشجو صرفاً به بخشی از وظایف دانشجویی خود یعنی علم آموزی و خواندن کتاب و مقاله عمل کند و نسبت به اطراف خود بی تفاوت باشد، یک دانشجوی قوی نخواهد بود و نخواهد توانست در جامعه ایفای نقش کند. وی ادامه داد: البته فعال بودن در مسایل سیاسی به معنای سیاست زدگی و ابزار شدن افراد نیست بلکه دانشجو باید با حفظ استقلال خود برای تحقق اهداف خود گام بردارد.

پژوهش اظهار کرد: اینکه گفته شود که دانشجو نباید کار سیاسی کند، سخن اشتباهی است و گرفتن این حق از دانشجو نه تنها کمکی به کشور نمی کند بلکه می توان گفت این کار ظلم به کشور و دانشجویان است.

مطهری در دانشگاه بهشتی:

پاک‌ترین سیاستمداران هم نباید بدون نظارت باشند

علی مطهری اظهار داشت: پاک‌ترین سیاستمداران نیز نباید در قدرت بدون نظارت باشند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، علی مطهری که در دانشگاه شهید بهشتی حضور یافته بود، گفت: شهید مطهری معتقد بود همانطور که حتی پاک‌ترین مردان و زنان نامحرم نباید در یک اتاق تنها باشند و مسلمانان به این رفتار اعتراض می‌کنند، پاک‌ترین سیاستمداران نیز نباید در قدرت بدون نظارت باشند.

نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: شهید مطهری با اشاره به انحراف‌های صورت گرفته در اسلام گفته که اینطور نیست خدا یک عنایت ویژه به انقلاب ما داشته باشد و هر کاری که انجام شود انقلاب منجر نشودف لذا همه ما وظیفه داریم مواظب انقلاب باشیم. مطهری تأکید کرد: ولایت فقیه، ولایت مکتب و ولایت فرد نیست، اما ما با کاسه‌های داغ‌تر از آشی مواجه هستیم که اجازه صحبت در مورد رهبری را نمی‌دهند.

این نماینده مجلس نهم گفت: متأسفانه در کشور مسئولان قوه قضاییه درباره پنج به علاوه یک صحبت می‌کنند، اما درباره حوزه مسئولیت خود حاضر به پاسخگویی نیستند.